
REPUBLICA   DE COLOMBIA 

RAMA  JUDICIAL 

JUZGADO 076 CIVIL MUNICIPAL 

LISTADO DE ESTADO 
 

 
ESTADO No. 

 
E-35 

 
Fecha: 

16/09/2020 
Página: 1 

 

No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2019 

40 03 076 

00005 
Ejecutivo Singular LATINOAMERICANA DE BIENES 

RAICES LTDA 
DORIAN ANTONIO FAYAD VILLAREAL Auto ordena correr traslado 

traslado de excepciones 
 

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

00337 
Ejecutivo Singular JAIME ARTURO RODRIGUEZ 

ENRIQUEZ 
JUAN CARLOS RAMIREZ SIERRA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 

auto ordena oficiar 
 

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

00604 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A - BBVA S.A 
LUIS MIGUEL AVELLANEDA 

HERNANDEZ 

Auto resuelve Solicitud  
15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

00700 
Ejecutivo Singular COOPERATIVA PROGRESO 

SOLIDARIOS - COOPROSOL EN 

LIQUIDACION FORZOSA 

ADMINISTRATIVA - HOY EN 

INTERVENC 

MIREYA VALDERRAMA RODRIGUEZ Auto resuelve corrección providencia  
15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

00840 
Ejecutivo Singular BAUTISTA VALENCIA JOSE ANTONIO PANCHE CUERO Auto requiere  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

01412 
Ejecutivo Singular ANA LEONOR ORTIZ GARCIA DIDIER ARTURO CERVERA GARCIA Auto termina proceso por Pago  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

01517 
Ejecutivo Singular AGRUPACION DE VIVIENDA 

QUINTAS DE SANTABARBARA 

ETAPA III 

NELLY PATRICIA PUENTES RAMIREZ Auto termina proceso por Pago  
15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

01628 
Verbal DIEGO JAVIER GARCIA PENAGOS JOHN ALEXANDER PIRACUN Auto requiere  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

01872 
Ejecutivo Singular GILBERTO GOMEZ SIERRA MARTHA BELEN ALVAREZ Auto resuelve Solicitud  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

01872 
Ejecutivo Singular GILBERTO GOMEZ SIERRA MARTHA BELEN ALVAREZ Auto resuelve Solicitud 

ORDENA incluir en el registro de personas emplazadas 
 

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

02272 
Ejecutivo Singular EDIFICIO MULTIFAMILIAR GONZALO 

JIMENEZ DE QUESADA 
HUGO YERMANOS RIVERA Auto resuelve Solicitud 

Rechaza intervencion 
 

15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

02422 
Ejecutivo Singular COLOMBIANA DE COMERCIO SA Y/O 

ALKOSTO SA 
GEAR GRUPO EMPRESARIAL DE 

ARMENIA S.A.S. 

Auto resuelve corrección providencia  
15/09/2020 

 

1 

11001 

2019 

40 03 076 

02422 
Ejecutivo Singular COLOMBIANA DE COMERCIO SA Y/O 

ALKOSTO SA 
GEAR GRUPO EMPRESARIAL DE 

ARMENIA S.A.S. 

Auto resuelve Solicitud 
tiene encuenta remanentes 

 
15/09/2020 

 

1 



 
ESTADO No. 

 
E-35 

 
Fecha: 

16/09/2020 
Página: 2 

 

No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2020 

40 03 076 

00377 
Ejecutivo Singular CONJUNTO RESIDENCIAL 

BALSILLAS 
BANCO DAVIVIENDA S.A. Auto libra mandamiento ejecutivo  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00704 
Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE MARIA TERESA DIAZ LINARES Auto inadmite demanda  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00705 
Ejecutivo Singular IMPORTADORTA ICOLTEX MARTHA MAGDALENA CUERVO Auto inadmite demanda  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00706 
Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE VIVIANA ESNEDA JIMENEZ Auto inadmite demanda  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00707 
Ejecutivo Singular MARTHA ARIAS BUITRAGO JAIRO ENRIQUE ABAUNZA Auto inadmite demanda  

15/09/2020 

 

1 

11001 

2020 

40 03 076 

00708 
Verbal Sumario CORPORACION DE RESIDENCIAS 

UNIVERSITARIAS 
ERIKA DEL PILAR PALACIOS Auto inadmite demanda  

15/09/2020 

 

1 

 

 

 

 

De conformidad con lo previsto en los artículo 295 del Código General del Proceso y 9° del decreto 806 del 4 de junio de 2020, el presente estado se  publica el 
16/09/2020 a las ocho de la mañana (8:00 A.M.). 
 
 

 

MARTHA ISABEL OSORIO MARTINEZ 

SECRETARIO 


