REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 076 CIVIL MUNICIPAL LISTADO DE ESTADO

16/09/2020 Fecha:

ESTADO No.	E-35			16/09/2020 Fecha:	Página:	1
No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
11001 40 03 076 2019 00005	Ejecutivo Singular	LATINOAMERICANA DE BIENES RAICES LTDA	DORIAN ANTONIO FAYAD VILLAREAL	Auto ordena correr traslado traslado de excepciones	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 00337	Ejecutivo Singular	JAIME ARTURO RODRIGUEZ ENRIQUEZ	JUAN CARLOS RAMIREZ SIERRA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia auto ordena oficiar	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 00604	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A - BBVA S.A	LUIS MIGUEL AVELLANEDA HERNANDEZ	Auto resuelve Solicitud	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 00700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PROGRESO SOLIDARIOS - COOPROSOL EN LIQUIDACION FORZOSA ADMINISTRATIVA - HOY EN INTERVENC	MIREYA VALDERRAMA RODRIGUEZ	Auto resuelve corrección providencia	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 00840	Ejecutivo Singular	BAUTISTA VALENCIA	JOSE ANTONIO PANCHE CUERO	Auto requiere	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 01412	Ejecutivo Singular	ANA LEONOR ORTIZ GARCIA	DIDIER ARTURO CERVERA GARCIA	Auto termina proceso por Pago	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 01517	Ejecutivo Singular	AGRUPACION DE VIVIENDA QUINTAS DE SANTABARBARA ETAPA III	NELLY PATRICIA PUENTES RAMIREZ	Auto termina proceso por Pago	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 01628	Verbal	DIEGO JAVIER GARCIA PENAGOS	JOHN ALEXANDER PIRACUN	Auto requiere	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 01872	Ejecutivo Singular	GILBERTO GOMEZ SIERRA	MARTHA BELEN ALVAREZ	Auto resuelve Solicitud	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 01872	Ejecutivo Singular	GILBERTO GOMEZ SIERRA	MARTHA BELEN ALVAREZ	Auto resuelve Solicitud ORDENA incluir en el registro de personas emplazadas	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 02272	Ejecutivo Singular	EDIFICIO MULTIFAMILIAR GONZALO JIMENEZ DE QUESADA	HUGO YERMANOS RIVERA	Auto resuelve Solicitud Rechaza intervencion	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 02422	Ejecutivo Singular	COLOMBIANA DE COMERCIO SA Y/O ALKOSTO SA	GEAR GRUPO EMPRESARIAL DE ARMENIA S.A.S.	Auto resuelve corrección providencia	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2019 02422	Ejecutivo Singular	COLOMBIANA DE COMERCIO SA Y/O ALKOSTO SA	GEAR GRUPO EMPRESARIAL DE ARMENIA S.A.S.	Auto resuelve Solicitud tiene encuenta remanentes	15/09/2020	1

ESTADO No. **E-35**16/09/2020

Fecha:

	E-35				T	
No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
11001 40 03 076 2020 00377	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALSILLAS	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Auto libra mandamiento ejecutivo	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2020 00704	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	MARIA TERESA DIAZ LINARES	Auto inadmite demanda	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2020 00705	Ejecutivo Singular	IMPORTADORTA ICOLTEX	MARTHA MAGDALENA CUERVO	Auto inadmite demanda	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2020 00706	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	VIVIANA ESNEDA JIMENEZ	Auto inadmite demanda	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2020 00707	Ejecutivo Singular	MARTHA ARIAS BUITRAGO	JAIRO ENRIQUE ABAUNZA	Auto inadmite demanda	15/09/2020	1
11001 40 03 076 2020 00708	Verbal Sumario	CORPORACION DE RESIDENCIAS UNIVERSITARIAS	ERIKA DEL PILAR PALACIOS	Auto inadmite demanda	15/09/2020	1

Página:

De conformidad con lo previsto en los artículo 295 del Código General del Proceso y 9° del decreto 806 del 4 de junio de 2020, el presente estado se publica el 16/09/2020 a las ocho de la mañana (8:00 A.M.).

MARTHA ISABEL OSORIO MARTINEZ SECRETARIO